
Urząd Gminy Ciężkowice 
33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19 

 
tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820 

http://www.ciezkowice.pl,  e-mail: ug@ciezkowice.pl  
 

 

 
                  REGON   000532317 
                  NIP    873-101-48-48 

Znak: GI.271.100.2022 Ciężkowice, 25.11.2022r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „ZIMOWE 
UTRZYMANIE DRÓG W SEZONIE ZIMOWYM 2022/2023”. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – Gmina Ciężkowice, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą PZP”, informuje, iż w wyniku oceny ofert, 
złożonych w przedmiotowym postępowaniu, za najkorzystniejszą uznał ofertę Wykonawcy: 

CZĘŚĆ I – zimowe utrzymanie dróg w miejscowościach Ciężkowice, Bogoniowice, Kąśna Dolna, Kąśna Górna 

RoBlux Jarosław Pabian  
33-192 Siekierczyna 30 

Zakres podstawowy: cena brutto oferty: 76 000,00 zł 
Zakres objęty opcją: cena brutto oferty: 37 200,00 zł 

 

Część II- zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Zborowice 

Przedsiębiorstwo Komunalno-Budowlane „KOMBUD” Spółka z o.o.  

33-190 Ciężkowice ul. Krynicka 6 

Zakres podstawowy: cena brutto oferty: 64 681,20 zł 
Zakres objęty opcją: cena brutto oferty: 23 060,16 zł 

 
CZĘŚĆ III – zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Jastrzębia. 
 

AGROINKOP 2 DARIUSZ MANIAK 
33-191 JASTRZĘBIA 23 

Zakres podstawowy: cena brutto oferty: 59 890,00 zł 
Zakres objęty opcją: cena brutto oferty: 20 050,00 zł 

 
CZĘŚĆ IV – zimowe utrzymanie dróg w miejscowościach Jastrzębia i Kipszna 
 

AGROINKOP 2 DARIUSZ MANIAK 
33-191 JASTRZĘBIA 23 

Zakres podstawowy: cena brutto oferty: 12 000,00 zł 
Zakres objęty opcją: cena brutto oferty: 4 400,00 zł 

 
 

Część V- zimowe utrzymanie dróg w miejscowości Ciężkowice 

Przedsiębiorstwo Komunalno-Budowlane „KOMBUD” Spółka z o.o.  

33-190 Ciężkowice ul. Krynicka 6 

http://www.ciezkowice.pl/
mailto:ug@ciezkowice.pl


  

 
   REGON   000532317 

            NIP    873-101-48-48 

Zakres podstawowy: cena brutto oferty: 133 515,00 zł 

Zakres objęty opcją: cena brutto oferty: 50 188,68 zł 
 

CZĘŚĆ VI – zimowe utrzymanie dróg w miejscowościach Ciężkowice, Ostrusza, Tursko 
RoBlux Jarosław Pabian  
33-192 Siekierczyna 30 

Zakres podstawowy: cena brutto oferty: 30 000,00 zł 
Zakres objęty opcją: cena brutto oferty: 12 000,00 zł 

 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta niniejszego Wykonawcy jest kompletną 
 i ważną pod względem formalnym, spełniającą wszystkie wymogi SIWZ i niepodlegającą odrzuceniu. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Prawa zamówień publicznych oraz Kodeks 
Cywilny. 

Powyższa oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 
na podstawie kryterium wskazanego w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (cena 
brutto z VAT 60 pkt., czas rozpoczęcia akcji 40 pkt.) 
 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy PZP, Zamawiający informuje, że nie odrzucił w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia oferty żadnego  Wykonawcy. 

 

WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT I PRZYZNANEJ PUNKTACJI: 

Część I: 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Cena brutto z 

VAT 
 60 pkt 

Czas 
rozpoczęcia 
akcji 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

2 RoBlux Jarosław Pabian 33-192 Siekierczyna 
30 

60,00 40,00 100,00 

 

Część II: 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Cena brutto z 

VAT 
 60 pkt 

Czas 
rozpoczęcia 
akcji 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Komunalno-
Budowlane „KOMBUD” Spółka 

z o.o. 

33-190 Ciężkowice ul. 
Krynicka 6 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 



  

 
   REGON   000532317 

            NIP    873-101-48-48 

 

 

Część III: 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Cena brutto z 

VAT 
 60 pkt 

Czas 
rozpoczęcia 
akcji 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

3 
AGROINKOP 2 DARIUSZ 

MANIAK 
33-191 JASTRZĘBIA 

23 
60,00 40,00 100,00 

 

Część IV: 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Cena brutto z 

VAT 
 60 pkt 

Czas 
rozpoczęcia 
akcji 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

3 
AGROINKOP 2 DARIUSZ 

MANIAK 
33-191 JASTRZĘBIA 

23 
60,00 40,00 100,00 

 

Część V: 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Cena brutto z 

VAT 
 60 pkt 

Czas 
rozpoczęcia 
akcji 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Komunalno-
Budowlane „KOMBUD” Spółka 

z o.o. 

33-190 Ciężkowice ul. 
Krynicka 6 

60,00 40,00 100,00 

 

Część VI: 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy Adres  Wykonawcy 
Cena brutto z 

VAT 
 60 pkt 

Czas 
rozpoczęcia 
akcji 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

2 RoBlux Jarosław Pabian 33-192 Siekierczyna 
30 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

 



  

 
   REGON   000532317 

            NIP    873-101-48-48 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie zgodnie z treścią art. 308 ust.2 Ustawy 
PZP. 

Stanisław Kuropatwa 
Burmistrz Gminy Ciężkowice 

 
/podpis elektroniczny/ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
- Uczestnicy postępowania wg Wykazu złożonych ofert i przyznanej punktacji. 
-  Platforma zakupowa 
- a/a 
 


		2022-11-25T23:21:06+0100




